
  

UCHWAŁA NR LI/417/24 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust 1, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity tekst: Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.) Rada 

Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/72/2015 Rady Gminy Lubrza z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r., poz. 2175) § 5 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pobór opłaty targowej powierza się sołtysom poszczególnych sołectw: 

1) sołectwo Lubrza – Jolanta Worek; 

2) sołectwo Nowa Wioska – Agnieszka Ambrożak 

3) sołectwo Przełazy – Kamila Szymaszek 

4) sołectwo Mostki – Anna Bojkowska 

5) sołectwo Bucze – Agnieszka Pilarska 

6) sołectwo Staropole – Sławomir Orłowski 

7) sołectwo Buczyna – Zagaje – Krzysztof Swaryczewski 

8) sołectwo Zagórze – Monika Sienkiewicz 

9) sołectwo Boryszyn – Agnieszka Kaczkowska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kaczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 546


		2024-02-14T14:26:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




